

## Consejo Divisional de CyAD

**SACD/CYAD/727/2019** 19 de noviembre de 2019

A los miembros del Cuadragésimo Quinto Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño Presentes

Asunto: Alcance al Orden del Día de la sesión

572 Ordinaria de Consejo Divisional.

En alcance al Orden del Día de la sesión 572 Ordinaria del Cuadragésimo Quinto Consejo Divisional, les propongo la inclusión de un punto en los siguientes términos:

Presentación, análisis y, en su caso, aprobación de la modificación a la Determinación de Necesidades de Personal Académico de la División de Ciencias y Artes para el Diseño, 2019, relativa al Departamento del Medio Ambiente

Atentamente
Casa abierta al tiempo

Dr. Mardo Vinicio Ferruzca Navarro Presidente H. Consejo Divisional